
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЭРПЕЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ АПАШЕВА М. Д.» 

Россия, Республика Дагестан, Буйнакский район, 368207, с. Эрпели,  ул.И.Акаева, 4 

https://erpelinskaya-sosh.gosuslugi.ru , e-mail: mbou_erpelinskaya@e-dag.ru  
ИНН-0507004147,  КПП-050701001,  ОГРН-1020500715586 

             
Утверждаю 

                                                                                      Директор МБОУ  

«Эрпелинская СОШ имени Апашева М.Д.» 

 

                                                                                                   ___________Джабраилова С.А. 
 

 

 

 

 

10 ДНЕВНОЕ МЕНЮ 

ДЛЯ УЧАЩИХСЯ  1-4 КЛАССОВ 
 

ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ  7-11 ЛЕТ 

 

https://erpelinskaya-sosh.gosuslugi.ru/
mailto:mbou_erpelinskaya@e-dag.ru


 

МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ПРИКАЗ 

 

                  О внесении изменений в приложение к приказу 
Министерства образования и науки 

Республики Дагестан от 30 декабря 2022 года 
М 09-02-1516/22 

Во исполнение Перечня мероприятий по организации 

бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное 

общее образование в государственных и муниципальных 

образовательных организациях, обеспечивающих охват 100 процентов 

от числа таких обучающихся в указанных образовательных 

организациях Республики Дагестан (далее Дорожная карта) от 12 

августа 2020 года, и пункта 4.50 «Положения о Министерстве 

образования и науки Республики Дагестан» утвержденного 

постановлением Правительства Республики Дагестан от 31 июля 2014 

года № 350 «Вопросы Министерства образования и науки Республики 

Дагестан» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приложение к приказу Министерства образования 

и науки Республики Дагестан от 30 декабря 2022 года № 09-02-1516/22 

«Об утверждении единого примерного десятидневного цикличного 

меню для обучающихся 7-11 лет в общеобразовательных 

организациях, расположенных на территории Республики Дагестан, на 

2023 год» изменение, изложив его в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Отделу сопровождения государственных программ 

(Шейдабеков М.М.) довести настоящий приказ до подведомственных 

Минобрнауки РД общеобразовательных учреждений и муниципальных 

органов управления образованием Республики Дагестан в срок до S 

февраля 2023 года. 

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 



 



 



 



 



 



 



 


	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА
	Муниципальное БЮДжетное ОБЩЕобразовательное учреждение
	«Эрпелинская средняя общеобразовательная школа имени Апашева М. Д.»
	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства образования и науки Республики Дагестан от 30 декабря 2022 года М 09-02-1516/22


